
::.
DZR Terezín

DODA TEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
EVIDENČNÍ ČÍSLO 6/2023

uzavřený mezi smluvními stranami, jež jsou:

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TEREZÍN
Sídlo: Domov se zvláštním režimem Terezín
Zastoupený: Ing. Janou Ryšánkovou, ředitelkou DZR Terezín

IČO: 708 75308
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: č. účtu:

na straně jedné jako „Objednatel“

a

DAVID BADER
Sídlo: Revoluční 1832/la, Litoměřice, 41201

Zastoupený: panem Davidem Baderem

IČO: 874 81 588

DIČ:

Bankovní spojení: číslo účtu
Zapsaný v: Fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 28.11.2022, evidenčního čísla objednatele
50/2022 (dále jen „Smlouva) dodatek č. 2 tohoto znění:

Preambule
Při realizaci díla s názvem: „Oprava maleb a nátěrů v 4. NP, došlo zro‘zhodnutí zadavatele k nahrazení původně
zamýšlených syntetických nátěrů za klasickou malbu. Z tohoto důvodu se vyskytly dodatečné práce, které nebyly
obsaženy v původní zakázce a méněpráce, které jsou jako nepodstatná změna závazku předmětem tohoto dodatku.

Článek L Předmět dodatku
V souladu s 222 odst. (4), (5) a (6) Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen
“Zákon“) a se smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících nepodstatných změnách
smlouvy:

1.1. Článek I. Předmět smlouvy DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO) se doplňuje o
odstavec $ následujícím znění:
1.la. Předmět plnění smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce spojené s nahrazení původně zamýšlených

syntetických nátěrů za klasickou malbu.

Specifikace těchto dodatečných prací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku s názvem: „Vícepráce“.

1.lb. Předmět plnění smlouvy se ponižuje o práce, které nebyly, po dohodě smluvních stran realizovány.
Jedná se o položku č. 8 z původního soupisu prací, který byl nedílnou součástí smlouvy o dílo, jako
Příloha č. 1, v její plné výši.

1.2. Odstavec 4.1. Článku IV. Cena díla se mění následovně:

Článek IV. Cena díla
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních
stran ve smyslu ustanovení 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů jako
cena nejvýše přípustná takto:

4.1. Cena díla uvedeného v článkuj, této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále ro vněž jen „DPH“)

za Objednatele strana číslo 1 z celkem 2 za Zhotovitele



DZR Terezín

+ cena dodatečných prací — cena méněprací

954 827,10 Kč bez DPH

(898 293,10 Kč cena díla dle SoD
+ 201 614,00 Kč cena dodatečných prací
- 145 080,00 Kč cena méněprací)

Daň zpřidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí
částku

143 224,07 Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí
částku

O Kč

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

1098 051,l7Kč

Článek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

příloha číslo 1 Vícepráce

2.3. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodné
vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Terezíně dne 4.1.2023 V Terezíně dne 4.1.23

za Objednatele, za Zhotovitele
Ing. Jana Ryšánlý!övá David Bader

ředitelka DZR Tefezín majitel firmy

za Objednatele strana číslo 2 z celkem 2 za Zhotovitele



DAVID BADER - GEPAB
MALBYA NÁTĚRY
Revoluční 1832/1
412 01, Litoměřice

DIČ: CZ7507292661
ičo : 87481588
cu.:

Adresa pro doručování:
Kozinova 1699/20
412 01, Litoměřice

tel/fax:

mobil:

e-mail:
e-mail:

Vícepráce - oprava maleb a nátěrů ve 4.NP

Dvojnásobný obnovovací latexový nátěr v
místnosti v do 3,80 m - ÚRS 784660131

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m -

URS 784211111

Vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v
místnostech v do 3,80 m - URS 784161501

počet m2 cena

806

806

194

144,00 Kč

7 1,00 Kč

146,00 Kč

cena celkem

116 064,00 Kč

57 226,00 Kč

28 3 24,00 Kč

Cena celkem bez DPH 201 614,00 Kč

V Litoměřicích 04.01.2023




